
 

  

 

 

Setor de Licitações 
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1387 – 3715 1484 

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 026/2022 
 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 066/2022 

TOMADA DE PREÇO Nº. 003/2022 

 

CONTRATANTE 

 
MUNICÍPIO DE CORDISBURGO 

 

CONTRATADO 

 
VALORE AMBIENTAL LTDA 

CNPJ: 17.608.672/0001-87 

Endereço: 
FAZENDA DAS FLORES, S/N, SILVA XAVIER, NA CIDADE DE SETE 

LAGOAS/MG, CEP: 35.701-970 

 

OBJETO 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE GARAGEM 

MUNICIPAL, ALMOXARIFADO E MURO DIVISÓRIO NESTE MUNICÍPIO. 

 

RECURSO ORÇAMENTÁRIO 

 
02.08.010-15.451.0620.1072-4.4.90.51.00 

 

 

VALOR 

                                                     
R$ 313.154,36  

(TREZENTOS E TREZE MIL, CENTO E CINQUENTA E QUATRO REAIS E TRINTA 
E SEIS CENTAVOS) 

 

VIGÊNCIA 

 
08/08/2022 A 30/11/2022 

 

PUBLICADO EM 

 
08/08/2022 

 
 

______________________________________ 
CARLOS LÚCIO PINTO JUNIOR 

Presidente da Comissão 
 

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

